
Návod k obsluze

91-003479-035 CZ

Karaoke mikrofon



Milí rodiče,

všimli jste si někdy, nádherného výrazu tváře Vašeho dítěte 
když poznává nebo objevuje nové věci? Jsou to snad ty 
nejskvělejší momenty, kterými odměňuje dítě svoje rodiče. 
Právě pro tyto krásné chvilky, vyvíjí firma VTech s největší 
pečlivostí, hračky pro malé děti, kojence i batolata.

Tyto jedinečné interaktivní hračky přímo reagují na to, co děti 
dělají přirozeně – hrají si! Použití inovativních technologií 
při vývoji a výrobě těchto hraček, umožňuje interaktivně 
reagovat na podněty dítěte, takže se každá hra stává 
zábavnou a jedinečnou.  Učí děti, přiměřeně k jejich věku, 
pojmy jako jsou první slova, čísla, tvary, barvy nebo hudbu. 
Ještě důležitější je, že VTech výukové hračky rozvíjejí duševní 
a fyzické schopnosti dítěte tím, že inspirují, poutají i učí.

Ve Vtech, víme, že dítě má schopnost dělat velké věci.  
To je důvod, proč jsou všechny naše elektronické vzdělávací 
hračky navrženy tak, aby pomáhaly rozvoji dětské mysli 
a zároveň jim umožnily rozvíjet jejich ostatní dovednosti. 
Děkujeme vám za důvěru, kterou jste projevili nákupem 
hračky VTech. Je nám velikou ctí, že jste nám dali možnost 
se podílet na učení a vývoji Vašeho dítěte.

S úctou
Vaši přátelé z VTech

Více informací o vzdělávacích hračkách VTech najdete na www.vtechcz.cz



2

ÚVOD
Děkujeme vám za zakoupení hračky Karaoke mikrofon.
Zpívejte si s Karaoke mikrofonem vaše oblíbené písničky. Prozpěvovat 
si můžete 15 nahraných písniček nebo se propojte s vlastním zdrojem 
hudby přes Bluetooth® a zazpívejte si jiné. U nahraných písniček 
můžete využít i karaoke efekt, kdy se vypne zpěv, ale hudba zůstane. 
Vyzkoušejte 5 zábavných hlasových efektů a užijte si skvělou show!

Vypínač

Bluetooth®

Hlasitost –

Hlasitost +

Karaoke efekt/
směšné zvuky

Hrát / pauza

Hlasový měnič

Další píseň
Potlesk

Předcházející píseň



3

OBSAH BALENÍ
• Karaoke mikrofon

• Návod k obsluze

VAROVÁNÍ: Veškeré obalové materiály, jako jsou pásky, plastové 
folie, balící zámky a značení, nejsou součástí 
hračky a musí být pro bezpečnost vašeho dítěte 
zlikvidované.

POZNÁMKA: Uschovejte si tuto uživatelskou příručku, protože 
obsahuje důležité informace.

Odemknutí balících zámků:

Otočte zámek o 90 stupňů proti směru 

hodinových ručiček.

Balíci zámek vytáhněte a zlikvidujte.

ZAČÍNÁME
Karaoke mikrofon je při zakoupení v režimu “Zkus mě” Chcete-li 
vypnout režim zkušebního provozu, jednoduše posuňte vypínač z 
polohy ON do OFF a pak opět do polohy ON.



4

VAROVÁNÍ:

Instalaci baterií mohou provádět pouze dospělé osoby.
Udržujte baterie mimo dosah dětí.

VYJMUTÍ A INSTALACE BATERIÍ
1.  Ujistěte se, že je hračka VYPNUTÁ.
2.  Najděte kryt baterie na zadní 

straně. K uvolnění šroubu použijte 
šroubovák. Poté sejměte kryt.

3.  Pokud je baterie vybitá, vyjměte ji 
zatažením za konec baterie.

4.  Vložte 3 nové baterie AAA (LR03/
AM-4) podle schématu uvnitř 
bateriového boxu. (Pro maximální 
výkon doporučujeme použít nové 
alkalické baterie).

5.  Vraťte zpět kryt baterie a utáhněte šroub.

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO BATERIE:
• Vložte baterie správnou polaritou (+ a -).
•  Nemíchejte staré a nové baterie.
•  Nemíchejte alkalické, standardní (uhlík-zinkové) nebo dobíjecí 

baterie.
•  Používat lze pouze baterie stejného nebo ekvivalentního typu.
•  Nezkratujte napájecí svorky.
•  Pokud baterie delší dobu nepoužíváte, vyjměte je.
•  Vyjměte vybité baterie z hračky.
•  Baterie bezpečně zlikvidujte. Nevhazujte baterie do ohně.
•  Vyberte vybité baterie z hračky.



5

NABÍJECÍ BATERIE:
• Před nabíjením vyjměte dobíjecí baterie z hračky .
•  Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby.
•  Nenabíjejte nenabíjecí baterie. 

Likvidace baterií a výrobků
Přeškrtnutý symbol popelnice na produktech, bateriích nebo 
na jejich obalech, znamená, že nesmějí být likvidovány s 
domácím odpadem, protože obsahují látky, které mohou 
být škodlivé pro životní prostředí a lidské zdraví.

Symboly chemikálií Hg, Cd nebo Pb, pokud jsou vyznačeny, 
ukazují, že baterie obsahuje více než stanovené hodnoty 
rtuti (Hg), kadmia (Cd) nebo (Pb) olova v baterii. Nařízení 
(2006/66/EC).

Silný pruh u popelnice znamená, že produkt byl uveden na 
trhu po 13. srpnu 2005.

Pomáhejte zodpovědně chránit životní prostředí při likvidaci svého 
výrobku nebo baterie.

Pro více informací prosím navštivte: www.ekokom.cz,  
www.asekol.cz



6

VLASTNOSTI PRODUKTU
1.  VYPÍNAČ ZAP/VYP
 Chcete-li hračku zapnout, 

posuňte přepínač do polohy 
ON. Chcete-li hračku vypnout, 
posuňte přepínač do polohy 
OFF.

2. MIKROFON 
 Mluvte nebo zpívejte do mikrofonu 

a vestavěný reproduktor zesílí váš 
hlas.

Poznámka: Pokud je váš hlas příliš hlasitý, mikrofon dočasně sníží 
hlasitost reproduktoru, aby chránil váš sluch.

3. TLAČÍTKO HRÁT &PAUZA
 Stiskem tohoto tlačítka spustíte nebo 

pozastavíte hudbu.



7

4. TLAČÍTKO DALŠÍ PÍSEŇ
 Stisknutím tohoto tlačítka přehrajete 

další skladbu.

5. TLAČÍTKO PŘEDCHOZÍ 
PÍSEŇ

 Stisknutím tohoto  tlačítka 
přehrajete předchozí skladbu.

6. TLAČÍTKO KARAOKE EFEKT / SMĚŠNÉ ZVUKY 
(v režimu Bluetooth®)

 Stisknutím tohoto tlačítka v 
hudebním režimu odeberete nebo 
přidáte u 15 nahraných písní vokály. 
(efekt karaoke).

 V režimu Bluetooth® spustíte tímto 
tlačítkem zábavné zvukové efekty.

7. ZVÝŠENÍ HLASITOSTI
 Pro zvýšení hlasitosti mikrofonu 

stiskněte toto tlačítko.



8

8. TLAČÍTKO SNÍŽENÍ 
HLASITOSTI

 Hlasitost snížíte tímto tlačítkem. 

9. TLAČÍTKO MĚNIČE HLASU
 Stiskněte toto tlačítko a změňte svůj 

hlas na různé zábavné styly.

10. POTLESK
 Stisknutím tohoto tlačítka spustíte 

zvukové efekty potlesku.

11. TLAČÍTKO Bluetooth®

 Podržením TLAČÍTKA Bluetooth® 
se připojíte k vlastnímu externímu 
hudebnímu přehrávači. Když 
se mikrofon páruje, kontrolka 
Bluetooth® bliká. Když je mikrofon 
úspěšně připojen k zařízení, 
kontrolka Bluetooth® zůstane svítit.



9

PŘIPOJENÍ BLUETOOTH®

1. Podržte tlačítko Bluetooth® stisknuté několik sekund, dokud se 
tlačítko Bluetooth® nerozsvítí a nezačne blikat.

2.  Vstupte do rozhraní Bluetooth® svého zařízení a začněte 
vyhledávat zařízení Bluetooth®.

3.  Až se zobrazí na vašem zařízení, vyberte „Mikrofon VTech 5510“.
4.  Zadejte číslo PIN které uslyšíte z mikrofonu.
5.  Když je připojení Bluetooth® úspěšné, uslyšíte zvukový efekt 

připojení a oznámení „Bluetooth® připojeno“. Zároveň kontrolka 
tlačítka Bluetooth® zůstane svítit.

6.  Chcete-li ukončit režim Bluetooth®, podržte tlačítko Bluetooth® 
tak dlouho, dokud neuslyšíte „Bluetooth® odpojeno“.

7.  Mikrofon automaticky vyhledá a připojí se k poslednímu zařízení 
Bluetooth®, ke kterému byl předtím připojen. Není nutné znovu 
zadávat PIN.

8.  Efektivní vzdálenost mezi zařízením Bluetooth® a mikrofonem 
je přibližně 3 metry. Mikrofon se může odpojit, když zařízení 
Bluetooth® bude dále než 3 metry.

AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ
 Aby se šetřila životnost baterie, Karaoke mikrofon se 

automaticky vypne po několika minutách bez stisku jakéhokoli 
tlačítka nebo bez rozeznaného hlasu (zpěvu). Když mikrofon 
rozezná hlas, rozsvítí se a změní barvu. Karaoke mikrofon lze 
znovu zapnout stisknutím libovolného tlačítka.

VYBITÉ BATERIE
 Když jsou baterie slabé mikrofon několikrát zabliká červeně a 

vypne se.



10

AKTIVITY
1. ZPÍVEJ SE MNOU
 Zazpívejte si dohromady 15 nahraných písniček.  Můžete se 

zpěvem nebo bez něj.

2. TVOJE OBLÍBENÁ PÍSNIČKA
 Připojte své externí hudební zařízení k mikrofonu přes 

Bluetooth®. A pojďme si zahrát a zazpívat vaši oblíbenou 
písničku!

3. KARAOKE PÁRTY
 Užijte si spoustu zábavy s pěti různými hlasovými efekty! Kdykoli 

můžete i použít zvukový efekt potlesku.

TEXTY PÍSNÍ

ČERVENÁ FIALA 
Červená modrá fiala, fiala,
kdes je má milá trhala, trhala,
kdes je má milá trhala.

CIBULENKA
Cib cib cibulenka,
mak mak makulenka,
Když jsem byla maličká
chovala mě matička
a teď když jsem veliká
musím chovat Jeníka.



11

MALIČKÁ SU
Maličká su, husy pasu,
tancovala bych já až se třasu,
tancovala bych já až se třasu.
Třeba su já malušenká,
přece mě má ráda má maměnka
přece mě má ráda má maměnka. 

PLAVE KACHNA
Plave kachna po jezeře
Ve vodě si šaty pere
Rybky sem a rybky tam
Ja vás všechny pochytám.
Rybky sem a rybky tam
Ja vás všechny pochytám.

PEC NÁM SPADLA
Pec nám spadla, pec nám spadla,
kdopak nám ji postaví?
Starý pecař není doma
a mladý to neumí.
Zavoláme na dědečka,
ten má velké kladivo,
dá do toho čtyři rány
a už je to hotovo.

OKOŘ
Na Okoř je cesta, jako žádná ze sta,
roubená je stromama, stromama.
Když jdu po ní v létě, samoten na světě,
sotva pletu nohama.



12

ČÍŽEČKU, ČÍŽEČKU
Čížečku, čížečku, ptáčku maličký,
pověz mi čížečku, jak sejou mák?
Aj tak, tak sejou mák, aj tak, tak sejou mák,
aj tak, tak sejou mák, tak sejou mák.

JÁ MÁM KONĚ
Já mám koně vraný koně
to jsou koně mí. 
Já mám koně vraný koně
to jsou koně mí. 
Když já jim dám jetele
oni skáčou vesele.  
Já mám koně vraný koně
to jsou koně mí. 

ŽEŽULIČKA
Žežuličko, kde jsi byla,
žes tak dlouho nekukala?
A ja ja, ku ku ku, seděla jsem na buku
a ja ja, ku ku ku, seděla jsem na buku.

BĚŽELA OVEČKA
Běžela ovečka
hore do kopečka
a za ní beránek
žalovat na zámek.
Nežaluj beránku
na svoju galánku
ona ti uvije věneček z rozmarínku.



13

HOLKA MODROOKÁ
Holka modrooká nesedávej u potoka,
Holka modrooká nesedávej tam.
V potoce je velká voda,
vezme-li tě bude škoda,
holka modrooká nesedávej tam.

PRŠÍ, PRŠÍ
Prší, prší, jen se leje,
kam koníčky pojedeme,
pojedeme na luka
až kukačka zakuká
pojedeme na luka
až kukačka zakuká.

MOTOVIDLO
Vdávalo se motovidlo,
vdávalo se motovidlo-dlo-dlo,
bralo sobě staré bidlo-dlo-dlo,
bralo sobě staré bidlo.

Vdávalo se motovidlo,
vdávalo se motovidlo-dlo-dlo,
bralo sobě staré bidlo-dlo-dlo,
bralo sobě staré bidlo.

UTÍKEJ KÁČO
Utíkej, Káčo, utíkej, utíkej,
honí tě kocour divokej, divokej,
honí tě kocour divokej.



14

STARÝ FARMÁŘ 
Starý farmář farmu měl ijáijájó
Na té farmě krávu měl ijáijájó
Bů bů sem a bů bů tam
Bů sem, bů tam, všude jenom bů bů
Starý farmář farmu měl ijáijájó.

Prohlášení Bluetooth®

Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky 
vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto 
značek společností VTech® podléhá licenci.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
VTech Electronics Europe BV tímto prohlašuje, že rádiové zařízení 
typu 5510 je v souladu se směrnicí 2014/53/EU.

Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následující 
internetové adrese:

www.vtech.com/re-directive

Frekvenční pásmo: 2402 MHz – 2480 MHz

Maximální RF výkon: 0,000912W (-0,4dBm)



15

PÉČE A ÚDRŽBA
1.  Udržujte hračku čistou otíráním vlhkým hadříkem.

2.  Udržujte hračku mimo přímé sluneční záření, zdroje tepla a vody.

3.  Pokud nebudete hračku delší dobu používat vyjměte baterie.

4.  Nepouštějte hračku na tvrdý povrch, nevystavujte ji vlhkosti ani 
vodě.

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
Pokud z nějakého důvodu Karaoke mikrofon přestane fungovat nebo 
selže, postupujte následovně:

1. Vypněte prosím hračku.

2.  Přerušte napájení vyjmutím baterií.

3.  Nechte hračku několik minut stát, poté vyměňte baterie.

4.  Zapněte hračku. Hračka by nyní měla fungovat.

5.  Pokud hračka stále nefunguje, vložte zcela novou sadu baterií.

Pokud se vyskytne problém s připojením Bluetooth®, postupujte 
podle následujících kroků:

1.  Odstraňte „Mikrofon VTech 5510“ ze seznamu spárovaných 
zařízení Bluetooth® ve vašem zařízení.

2.  Pokud je to možné vyberte, že chcete zapomenout párový kód 
mikrofonu.

3.  Znovu připojte mikrofon k zařízení výběrem „Mikrofon VTech 
5510“ ze seznamu dostupných zařízení Bluetooth® ve vašem 
zařízení.



16

ZÁKAZNICKÝ SERVIS:
Vytváření a rozvoj VTech výukových produktů, je doprovázeno 
vysokou zodpovědností a precizností nejen při výrobě. VTech bere 
tento úkol velmi vážně. Ve VTECH se snažíme zjistit všechny zpětné 
informace, které pak mohou v důsledku vést ke zvýšení hodnoty 
výrobků. K chybám však někdy může dojít. Je důležité, abyste 
věděli, že stojíme za svými produkty a předali nám vaše názory 
na naše zákaznické oddělení. Oddělení služeb na 01235 546810 
(z Velké Británie – anglicky) nebo 44 1235546810 (kromě Velké 
Británie – anglicky) nebo +420 565 321 695 (pro ČR a SR).



© 2021 VTech.
All rights reserved.

Made in China

Prohlédněte si další
VTech hračky na
www.vtechcz.cz

a
www.vtech.sk


